quarum una sita est juxta domum Fagoti et altera juxta domum Marie Labussie, de quibus 

recognovit sibi plenius fuisse satisfactum; promittens, fide interposita quod super hiis ei-

dem ecclesie contra omnes qui juri super hoc parere voluerint legittimam portabit garandi-

am; hanc autem venditionem coram nobis laudaverunt Willelmus canonicus Sancti Thymo-

tei, Theobaldus Mordens Carnem et Radulphus fratres Brictii supradicti et etiam sorores 

ipsius videlicet Helvidis relicta Wiardi Sicci et Eremburgis, promittentes bona fide quod 

contra hoc per se vel per alios non venient nec ea de cetero reclamabunt; ad majorem etiam 

securitatem super hiis firmiter observandis dicti Theobaldus et Radulphus, Helvidis et 

Eremburgis ex parte dicti Brictii constituti sunt fidejussores et promiserunt, bona fide, se 

contra omnes juri parere volentes super hoc legittimam garandiam portaturos. 

Actum anno Domini millesimo CC° vicesimo quarto, mense augusto. 

22. Urkunde Nr. 343: 1225, April. 

Charte de Guillaume, archevêque de Reims, confirmant: 

1. la vente à l’abbaye de Saint-Nicaise par Thomas de Tinqueux et sa femme, Ermengar-

dis, d’une partie de la dîme du Mesnil-Lépinois pour vingt-quatre livres parisis, avec 

l’approbation des frères de Thomas. 

2. l’approbation par Raoul de Sarcy, chevalier, seigneur du fief, de cette vente et son 

abandon de tout droit sur celle-ci. 

C. – Urkunde CCCXXX, Folio 106. 

DE PORTIONE DECIME APUD MAISNILIUM. 

G.
47

 Deo [sic!] gratia Remensis archiepiscopus .. apostolice sedis legatus, omnibus presen-

tes litteras inspecturis, in Domino salutem. 

46 J(ohannes). 
47 G(uillermus). 
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Noverit universitas vestra quod Thomas de Tainque et Ermengardis uxor ejus, in nostra 

presentia constituti recognoverunt se vendidisse ecclesie Sancti Nichasii Remensis portio-

nem decime, tam minute quam grosse quam habebant apud Maisnilum, precio XXti et uni-

us librarum parisis monete de quibus recognoverunt se esse plenius satisfactum, fide inter-

posita firmiter promittentes quod in dicta portione decime, tam minute quam grosse, nichil 

de cetero reclamabunt et quod adversus omnes juri parere volentes legittimam exinde por-

tabunt garandiam ecclesie memorate; hanc autem venditionem Radulphus de Sarceio, mi-

les, Prioletus et Rogerus fratres dicti Thome, coram nobis plenius laudaverunt, fide data de 

non reclamando et idem Radulphus tanquam dominus feodi, quitavit expresse quicquid